5

   [image: image1.jpg]

Российская  Федерация

Новгородская область

Администрация  Любытинского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  20.11.2023 № 1375
р.п.Любытино
    Об утверждении состава комиссии по предупреждению

 и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению

 пожарной безопасности.

Администрация     Любытинского     муниципального      района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности  Администрации муниципального района.

          2. Считать утратившими силу постановление   Администрации муниципального района от 02.12.2022 № 1300 «Об утверждении состава комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности»;

3. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального  района информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава

муниципального района   А.А. Устинов

Утвержден                                                                                                              постановлением Администрации

муниципального района

                                                                                                                           от 20.11.2023 №1375
СОСТАВ

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности  Администрации муниципального района

	№

п/п
	Фамилия,

имя, отчество
	Занимаемая

должность

	Подкомиссия

	по вопросам координации деятельности госнадзорных органов при чрезвычайных ситуациях на опасных
 производ-ственных объектах
	по вопросам

устойчи-вости функцииониро-

вания орга-низаций  при ЧС

на транспор-тных
 коммуни-

кациях  и на

объектах
агропро-

мышлен-

ного ком-плекса

	по вопросам

чрезвы-

чайных ситуаций

биолого -

социаль-

ного  харак-

тера и подго-

товки населения
	по

вопросам

чрезвычай ных ситуаций

на объектах торговли, водных бассейнах обеспечения жизне-

деятельности населения

в чрезвы -

чайных

ситуациях

	по

вопросам

обеспечения

пожарной

безопасности на объектах  промышленности

и в жилом секторе, по вопросам
 чрезвы-

чайных ситуаций, связанных с природными пожарами
	по

вопросам

устойчи-

вости функци-онирования организаций  при

чрезвычайных ситуациях

на

объектах толивно-энергети-ческого комплекса, системах жизне -

обеспечения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1

	Устинов
Андрей
Александрович

	Глава Любытинского
района,
председатель комиссии
	+
	+
	+
	+
	+
	+

	2
	Иванова Людмила

Анатольевна

	Председатель комитета жилищно-коммунального хозяйства

	+
	председатель
	+
	председатель
	+
	председатель

	3
	         Лещинский

Дмитрий

Антонович
	начальник 7-го отряда

противопожарной службы Новгородской области,

первый заместитель председателя комиссии

(по согласованию)
	+
	+
	+
	+
	председатель
	+

	4
	Васильев Алексей Евгеньевич

	Начальник 2-го пожарно-спасательного отряда федеральной ППС государственной ППС ГУ МЧС России по НО,
зам.председателя комиссии
(по согласованию)
	-
	-

	-
	-
	+
	-

	5
	            Иванова

Ольга

Александровна
	заместитель Главы администрации муниципального района,

заместитель председателя комиссии
	+
	+
	председатель
	+
	+
	+

	6
	Шершнева Анастасия

           Сергеевна
	Главный специалист отдела благоустройства комитета ЖКХ
	секретарь
	+
	+
	+
	+
	+

	7
	Алексеев

Юрий Михайлович
	Начальник управления делами и отдела по работе с населением и общественными объединениями  Администрации муниципального
района
	+
	+
	+
	+
	+
	+

	8
	Курбанисмаилов
Ашурлав
Магомедович
	главный  врач

ГОБУЗ «Зарубинская

ЦРБ»
	+
	+
	+
	+
	+
	+

	9
	Сокотнюк
Игорь
Алексеевич

директор общества

 с ограниченной ответственностью

«Неболчское межмуниципальное
 предприятие жилищного хозяйства»
 (по согласованию)

	-
	+
	+
	+
	+
	+

	10
	Ваганов
Иван
Владимирович

	мастер Любытинского участка Боровичского филиала акционерного

общества «Новгородоблэлектро»

(по согласованию)

	+
	+
	-
	+
	+
	+

	11
	Данилова

Наталья
  Сергеевна
	Генеральный    директор ООО «Любытинское водопроводно –
канализационное хозяйство»
(по согласованию)
	-
	-
	+
	+
	+
	+

	12
	Егоров

 Дмитрий
Александрович

	Начальник Любытинского участка Хвойнинского района электрических сетей ПО «Боровичские электрические сети» Новгородского филиала ПАО «МРСК Северо-Запада»
(по согласованию)
	+
	+
	-
	+
	+
	+

	13
	Воробьева Татьяна Сигитасовна
	Директор МБУ
ХДС
Администрации
  муниципального   района
	+
	+
	-
	+
	+
	+

	14
	Мохнова

Татьяна Викторовна
	Глава

Неболчского сельского

поселения

 (по согласованию)
	+
	+
	+
	+
	+
	+

	15
	Смирнов

Игорь Леонидович
	Ведущий инженер ЛТУ Боровичский район межрайонного центра технической эксплуатации телекоммуникаций  Новгородского филиала  ПАО «Ростелеком» (по согласованию)
	+
	+
	-
	+
	+
	+

	16
	Рожков Владимир Анатольевич
	Директор    ГОКУ «Любытинское лесничество» (по согласованию)

	+
	-
	-
	-
	+
	-

	17
	Кузьмина Татьяна

Александровна
	начальник

Любытинского района
теплоснабжения Боровичского

сетевого района ООО

«Тепловая компания Новгородская»,

(по согласованию)

	+
	-
	-
	+
	+
	+

	18
	Дмитриев Алексей Анатольевич
	Начальник Любытинского участка АО «Газпром газораспределение Великий Новгород» в г.Боровичи

(по согласованию)

	+
	-
	-
	-
	-
	+

	19
	Соловьева
Марина
Александровна
	Начальник отдела архитектуры и градостроительства комитета ЖКХ

Администрации

муниципального района
	+
	+
	-
	+
	-
	+

	20
	Новикова

Оксана Владимировна

	председатель комитета финансов

Администрации

муниципального района
	+
	+
	+
	+
	+
	+

	21
	Огородник Нина
 Геннадьевна
	Начальник

управления экономического развития и инвестиций и отдела экономики, сельского хозяйства и  предпринимательства
Администрации
муниципального района
	-
	+
	-
	+
	+
	-

	22
	Иванова

Ирина Михайловна
	начальник отделения полиции
по Любытинскому району межмуниципального отдела МВД России

 «Боровичский»

 (по согласованию)

	+
	+
	+
	+
	+
	+

	23
	Соловьев

Виктор Васильевич

	главный инженер общества с ограниченной ответственностью   «Неболчская передвижная механизированная колонна» (по согласованию)
	+
	+

	-
	+
	+
	+

	24
	Петров

Николай Федорович
	Старший оперативный дежурный ЕДДС

 (по согласованию)

	+
	+
	+
	+
	+
	+

	25
	Соловьева
Светлана
Владимировна
	            Начальник отдела соцзащиты

Любытинского района ГОКУ «Центр по организации социального обслуживания и предоставления социальных выплат»
	+

	+

	+
	+
	+
	+

	26
	Семенов
Артём
Юрьевич

	Заместитель начальника отдела надзорной деятельности и профилактической работы по Боровичскому и Любытинскому районам
	+

	+
	+
	+
	+
	+

	27

	Беляева

Ольга Николаевна
	Представитель органов управления Октябрьской железной дороги, начальник железнодорожной станции Неболчи (по согласованию).
	         -
	        +
	        -
	           -
	            -
	-

	28
	Брячнев Олег
 Юрьевич
	Старший государственный инспектор

по маломерным судам Боровичского

участка (по согласованию).
	-
	-
	-
	+
	-
	-